
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr 
Ν.4957/2022 

 

 

 

 

 

Πάτρα,28/03/2025 
Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 32192 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 948/16.01.2025 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ  

 
Σας ενημερώνουμε ότι η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού 
Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας, στην αριθμ. 948/16.01.2025 Συνεδρίασή 
της, αποφάσισε ομόφωνα τα κάτωθι:  
………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Θέμα 7ο: Τρέχοντα Θέματα  
(Ο ι  απο φά σει ς  τ ης  Επ ιτρ οπή ς  Ε ρε υν ών και  Δ ιαχ εί ρι σης  το υ Ε ιδ ικο ύ Λογα ρι ασμ ο ύ Κ ονδ υλί ων  
Έρε υνας  στο  παρόν  θέμα  ε ίνα ι  ομ όφ ωνε ς  πλην  τ ω ν  περ ιπτώ σε ων  κατά  τ ις  οπο ίες  μέλ ος  τ ης  
Επιτ ρο πή ς  φέ ρε ι  τ η ν  ιδ ιότη τα  το υ  Επι στημ ονι κά  Υπευ θ ύν ου ή  άλλ ως 
εμπλ εκομ ένο υ/ ενδ ιαφε ρομ ένου  στα  κάτ ωθ ι  α ιτ ήματα ,  ο πότ ε  η  έγκ ρι ση δ ίδ εται  κατά  πλ ειο ψηφ ία  
πλην  το υ εν δια φε ρόμεν ου  μέλου ς ,  το  ο ποί ο  αποχ ωρ ε ί  κατά  την  σ υζ ήτη ση  το υ ε κάστο τε  θ έματος  

κα ι  ε παν έρ χεται  αμέ σ ως μ ετά  την  ολο κλή ρω σ η αυ το ύ )      
32. Επί του αριθμ. 4609/14.01.2025 εισηγητικού εγγράφου σχετικά με 

την προσθήκη κριτηρίων σε φόρμες υποβολής αιτήσεων στην  επίσημη 

ιστοσελίδα της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, η Επιτροπή Ερευνών ομόφωνα εγκρίνει την  

προσθήκη των κριτηρίων: Affi l iation University of Patras, Google Scholar 

και ORCID ID (με υποχρεωτική καταχώρηση),  στις φόρμες υποβολής 

αιτήσεων στην επίσημη ιστοσελίδα της ΜΟΔΥ Ε ΛΚΕ 

(https://research.upatras.gr/home/ ).  

33. Επί του αριθμ. 3226/09.01.2025 εγγράφου του Τμ. Ιατρικής της 

Σχολής Επιστημών Υγείας (αρ. πρωτ. εισερχ.:  431/07.01.2025) σχετικά με 

«Απονομή υποτροφιών σε αριστεύσαν τες πτυχιούχους του Πανεπιστημίου 

Πατρών 2025», η Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη το αριθμ. 

6020/13.12.2024 έγγραφου του Ιατρικού Συλλόγου Πατρών, ομόφωνα 

εισηγείται προς το Συμβούλιο Διοίκησης του Ιδρύματος,  την απονομή 

βραβείων που θα συνοδεύονται από  χρηματικό έπαθλο αξίας 500€ στους 

τρεις πρώτους αριστεύσαντες φοιτητές Ιατρικής του Πανεπιστημίου 

Πατρών για το έτος 2024 με την ακόλουθη σειρά κατάταξης: α. Στ.  

Κατσαβάρος, Ελ. Κανελλοπούλου, Β. Γαβρίηλ.  

34. Επί του αριθμ. 2078/07.01.2025 εισηγητικού εγγράφου του 

Τμήματος Διαχείρισης Έργων σχετικά με την ολοκλ ήρωση της πράξης με 

MIS: 5086622 και Φ.Κ. 82168 , η Επιτροπή Ερευνών στο πλαίσιο 

ολοκλήρωσης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Διαχείριση Υδάτων» του 

ΧΜ ΕΟΧ 2014-2021, και σε συνέχεια του αριθμ. 2077/07.01 .2025 

Πρακτικού Παραλαβής Φυσικού Αντικειμένου του έργου με MIS 5086622 

mailto:rescom@upatras.gr
https://research.upatras.gr/home/
ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



2 

 

και Φ.Κ. 82168 και λαμβάνοντας υπόψη: α) τα τελικά οικονομικά στοιχεία 

του έργου:  

Α/
Α 

Φ.Κ 
Τίτλος 
Πράξης 

MIS 
Τίτλος 

Υποέργου 

Επιστημονικ
ά Υπεύθυνος 

/νη 

Προϋπολογισ
μός  

Τελική 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Καταθέσ
εις 

Αδιάθε
το 

Υπόλοι
πο 

1 
8216

8 

Οριοθέτηση 
ζωνών 

υφαλμύρινσ
ης νήσου 

Ζακύνθου. 
Διερευνητική 
παρακολούθ

ηση και 
δυνατότητες 

τεχνητού 
εμπλουτισμο

ύ για την 
αντιμετώπισ

η του 
φαινομένου- 
ZANTE-SAL 

50866
22 

ΥΠΟΕΡΓΟ 2 - 
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣ

ΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΖΑΓΓΑΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

176.500,00 € 
174.906,2

8€ 
174.906,2

8€ 
0,00€ 

β) τον επιμερισμό της Δημόσιας Δαπάνης ανά κατηγορία δαπάνης:  
ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

P.8.3.1a Δαπάνες προσωπικού 96.102,65 € 

P.8.3.1c Δαπάνες Εξοπλισμού 32.796,00 € 

P.8.3.1e Δαπάνες για αναλώσιμα και προμήθειες 21.013,38 € 

P.8.3.1f Δαπάνες άλλων συμβάσεων 1.984,53€ 

P.8.3.1b Δαπάνες Ταξιδιών 8.594,32€ 

P.8.5.1c ΕΜΜΕΣΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ: Κατ' αποκοπή 
ποσοστό έως 15% των συνολικών 
επιλέξιμων δαπανών προσωπικού. 

14.415,40€ 

Total: 174.906,28 € 

γ) την ολοκλήρωση του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου του 

ανωτέρω έργου, ομόφωνα εγκρίνει:  Ι .  την τακτοποίηση έμμεσων δαπανών 

ύψους 14.415,40€ βάση πιστοποιημένων δαπανών, Ι Ι.  την επιστροφή των 

παραχθέντων τόκων στον τραπεζ ικό Λογαριασμό που τηρείται στην 

Τράπεζα της Ελλάδος «ΠΔΕ Αδ ιάθετα υπόλοιπα παρελθόντων οικ. Ετών» με 

IBAN GR8501000233100100000231000 (BIC:BNGRGRAA),  αναγράφοντας 

στα σχόλια το MIS 5086622 πρόγραμμα «Διαχείριση Υδάτων» του 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΕΥΡΩΠΑ ΪΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ (ΧΜ 

ΕΟΧ) 2014-2021, που το χρηματοδότησε, Ι ΙΙ .  το κλείσιμο του αντίστοιχου 

τραπεζικού λογαριασμού με IBAN GR67 0171 5340 0065 3416 2857 611 της 

Τράπεζας Πειραιώς και ΙV.  την υποβολή του Τεχνικού Δελτίου 

Ολοκλήρωσης Υποέργου και Τεχνι κού Δελτίου Ολοκλήρωσης Πράξης .  

35. Επί του αριθμ. 2169/07.01.20 25 (αρ. πρωτ. Παν. Πατρών 

455/07.01.2025)  Μνημονίου Συνεργασίας  μεταξύ του Πανεπιστημίου 

Πατρών και του University of Chinese Academy of Social  Sciences (UCASS), 

China,  η Επιτροπή ενημερώνεται σχετικά και εγκρίνει ομόφωνα την 

υπογραφή του ανωτέρω Μνημονίου Συνεργασίας με την επισήμανση ότι:  

α) Αναφορικά με την ερευνητική συνεργασία, οι δραστηριότητες να είναι 

σύμφωνες με την κείμενη νομοθεσία και τον Οδηγό Χρηματοδότησης της 

ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ και του Εσωτερικού Κανονισμού Μεταφοράς Τεχνολογίας και 

Διαχείρισης Διανοητικής Ιδιοκτησίας, β) Να αντικατασταθεί η 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



3 

 

συντομογραφία UoP  με UPatras όπου είναι η αποδεκτή Συντομογραφία 

για το Πανεπιστήμιο Πατρών στα αγγλικά, γ) Προτείνεται η τροποποίηση 

του τίτλου «Memorandum of Agreements» σε «Memorandum of 

Understanding»,  δ) Στην σελίδα 6, στην παρ. Χ (Miscellaneous) εδ. 3 

προτείνεται η τροποποίηση του λεκτικού «...  based on unanimous 

agreement through consultat ion» σε «...  based on unanimous written 

consent through consultation», ε) Καθώς το Μνημόνιο έχει συνταχθεί και 

στην κινεζική γλώσσα επίσημη γλώσσα του University of Chinese Academy 

of Social Sciences (UCASS), προτείνεται να προστεθεί και η ελληνική 

γλώσσα επίσημη γλώσσα του Πανεπιστημίου Πατρών. Η ανωτέρω απόφα ση 

προωθείται προς το Τμήμα Διεθνών Σχέσεων του Ιδρύματος.  

36. Επί του αριθμ. 3627/10.01.2025 (αρ. πρωτ. Παν. Πατρών 

1305/10.01.2025) Μνημονίου Συνεργασίας του Πανεπιστημίου Πατρών 

(Τμήμα Φυσικοθεραπείας) με το Jiangxi University of Chinese Medicine 

(Jiangxi Province, CHINA) η Επιτροπή ενημερώνεται σχετικά και εγκρίνε ι 

ομόφωνα την υπογραφή του ανωτέρω Μνημονίου Συνεργασίας με την 

επισήμανση ότι αναφορικά με την ερευνητική συνεργασία, οι 

δραστηριότητες να είναι σύμφωνες με την κείμενη νομοθεσία και τον 

Οδηγό Χρηματοδότησης της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ και του Εσωτερικού Κανονισμού 

Μεταφοράς Τεχνολογίας και Διαχείρισης Διανοητικής Ιδιοκτησίας.  Η 

ανωτέρω απόφαση προωθείται προς τον Πρόεδρο του Τμήματος και το 

Τμήμα Διεθνών Σχέσεων του Ιδρύματος.  

37. Επί του αριθμ. 4381/14.01.2025 Π ρακτικού της Επιτροπής 

Αξιολόγησης για τα Βραβεία Εξαίρετης Δημοσίευσης «Παναγιώτης 

Κανελλόπουλος» για το έτος 2024, η Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας 

υπόψη Απόφαση της στην αριθμ. 947/09.01.2025 Συνεδρίαση, ομόφωνα 

εισηγείται προς το Συμβούλιο Διοίκησης του Ιδρύματος, το Βραβείο 

Εξαίρετης Δημοσίευσης – Άρθρο να απονεμηθεί  στην εργασία με τίτλο:  

“Posttranslational  modificat ion of microtubules by the MATCAP 

detyrosinase” και τον Καθηγητή του Τμ. Ιατρικής του Πανεπιστημίου 

Πατρών Στ. Ταραβήρα και το Βραβείο Εξα ίρετης Μονογραφίας – Βιβλίου να 

απονεμηθεί στον: Στ. Τσιτσιρ ίδη, Καθηγητή του Τμήματος Θεατρικών 

Σπουδών, για τη μονογραφία του: Σενέκας: Αποκολοκύνθωση, Εισαγωγή –

μετάφραση–σχόλια, Κίχλη, Αθήνα: 2023, σελ. 286, 17 εικόνες, ISBN: 978 -

618-5461-53-9.  

38. --------------------------------------------------------------------------------------  

39. Επί  του αριθμ. 4412/14.01.2025 εισηγητικού εγγράφου του Τμ. 

Διαχείρισης Έργων σχετικά με « Ενημέρωση για τον Οδηγό ERASMUS + 

2025, τους περιορισμούς συμμετοχής ανά φορέα στις προσκλήσεις Κ Α220 

& ΚΑ210, και δηλώσεις ενδιαφέροντος από το Παν. Πατρών », η Επιτροπή 

Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη ότι :  α. ο Οδηγός του Προγράμματος 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



4 

 

ERASMUS+ για το 2025 θέτει και φέτος περιορισμό στις συμμετοχές των 

φορέων σε ορισμένες προσκλήσεις του και συγκεκριμένα επ ιτρέπει κάθε 

OID (κωδικός Φορέα) να υποβάλλει συνολικά μέχρι  15 αιτήσεις ανά 

προθεσμία υποβολής αιτήσεων, β. υπήρχαν 10 αιτήσεις στη δράση ΚΑ220 

(Συμπράξεις Συνεργασίας) στους τομείς της Σχολικής Εκπαίδευσης, της 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης, της Εκπαίδευσης Ενηλίκων 

και της Νεολαίας (αθροιστικά και στους τέσσερις τομείς) είτε ως εταίρος 

είτε ως συντονιστής , γ. υπήρχαν 5 αιτήσεις συνολικά στη δράση ΚΑ210 

(Συμπράξεις Μικρής Κλίμακας) (1 ως Συντονιστής και 4 ως εταίρος ή 5 ως 

εταίρος),  δ. το γεγονός ότι γ ια την έγκαιρη ενημέρωση της 

Πανεπιστημιακής Κοινότητας ακολούθησε στις 7/1/2025 ανακοίνωση για 

πρόσκληση δήλωσης ενδιαφέροντος συμμετοχής για τα ενδιαφερόμενα 

μέλη του Ιδρύματος με εσωτερική προθεσμία 13.01.2025 και ώρα 10.00 

π.μ., ε . το γεγονός ότι εμπρόθεσμες ήταν  10 συμμετοχές και 1 (κου 

Γκορτζή) ήταν εκπρόθεσμη για τις προσκλήσεις KA220  και ότι σύμφωνα με 

τους περιορισμούς,  στην ενότητα προσκλήσεων KA220, με καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής προτάσεων 5/3/2025, αθροιστικά μπορούν να 

προχωρήσουν μόνο 10 από τις 11 συμμετοχές , ομόφωνα εγκρίνει την 

συμμετοχή των 10 εμπρόθεσμων συμμετοχών , ήτοι των κ.κ. Ν. Τσέλιος,  Γ.  

Ηλιόπουλος, Δ. Παπαδημητρίου, Μ. Ηγουμενίδης, Β.  Κόμης, Μ. 

Θεοδωροπούλου, Ι .  Γιαλελής, Π. Μανώλη, Μ. Θεοδωροπούλου, Δ. 

Παπαδημητρίου.  

40. Επί του αριθμ. Επί του αριθμ. 4419/14.01.2025 αίτημα του 

Επιστημονικά Υπευθύνου του έργου με Φ.Κ. 60021, Πρύτανη του Παν. 

Πατρών κ. Χρ. Μπούρα  σχετικά με την μετ αφορά αδειών του κ. Δ.  

Χ********, υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού ορισμένου χρόνου 

(Ι .Δ.Ο.Χ.),  η Επιτροπή Ερευνών ομόφωνα εγκρίνει την μεταφορά αδε ιών 

του, από το έτος 2024 (συνολικά εννέα (9) ημέρες ) στο έτος 2025.  

41. Επί του αριθμ. 4434/14.01.2025 εισηγητικού εγγράφου του 

Τμήματος Μεταφοράς Τεχνολογίας Καινοτομίας & Επιχειρηματικότητας 

σχετικά με τη συλλογή στατιστικών στοιχείων προγράμματος Euraxess για 

το δεύτερο εξάμηνο του 2024 (01/07/2024 – 31/12/2024), η Επιτροπή 

Ερευνών σε συνέχεια της από 8/1/2025 ενημέρωσης του Ελληνικού 

Δικτύου Euraxess,  κατά την οποία απαιτείται η συμπλήρωση 

ερωτηματολόγιου με καταληκτική ημερομηνία την 15η.02.2025 με τα 

κάτωθι στατιστικά στοιχεία: Access  to the culture of the host 

country/language courses, Accommodation, Banking, Career Development,  

Day care,  schooling & family  related issues, Departure 

conditions/formalit ies, Entry conditions/visas, Health insurance,  

Intellectual  Property Rights, Job opportunities, Medical  care, Pension 

rights, Recognition of diplomas, Research funding opportunities, Research 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



5 

 

Landscape, Taxation/salaries, Unemployment, Work permit,  HRS4R, Dual  

career, Other, ομόφωνα εγκρίνει την αποστολή προς συμπλήρωση στις 

Διευθύνσεις:  α. Δημοσίων Σχέσεων &  Εξωστρέφειας, Τμήμα Διεθνών 

Σχέσεων  και  β. Εκπαίδευσης & Έρευνας, Τμήμα Υποστήριξης Φοιτητών, 

Απασχόλησης. 

42. Επί του αριθμ. 3476/10.01.2025 εισηγητικό έγγραφο της Υπηρεσίας 

σχετικά με την μερική αναστροφή επισφάλειας , η Επιτροπή Ερευνών 

λαμβάνοντας υπόψη απόφαση της στην αριθμ. 836/08.11.22 Συνεδρίαση 

της, ομόφωνα εγκρίνει την αναστροφή επισφάλειας, ομόφωνα εγκρίνει την 

αναστροφή επισφάλειας,  με την ημερομηνία κατάθεσης (23.12.2024) έτσι 

ώστε να μην δημιουργηθεί πιστωτικό υπόλοιπο σε πελάτη στο κλείσιμο της 

χρήσης 2024.  

43. Επί του αριθμ. 124087/20.12.2024 Ένσταση της κ. Β. Ρήγα, σχετικά 

με την Απόφαση της Επιτροπής Ερευνών στην αριθμ. 945/18.12.2024 

αναφορικά με την έναρξη του Έργου BREAKS, η Επιτροπή Ερευνών 

ομόφωνα εγκρίνει την έναρξη του έργου με ημερομηνία λήξης την 

31.07.2025, σύμφωνα με τις οδηγίες της Ε.Η.Δ.Ε «υπό την προϋπόθεση 

υποβολής των εντύπων ενημέρωσης/συγκατάθεσης, εντός του χρονικ ού 

πλαισίου που τέθηκε από την Επιστημονικά Υπεύθυνη (31 -07-2025). Σε 

διαφορετική περίπτωση η παρούσα έγκριση ανακαλείται αυτοδικαίως» .   

44. Επί του αριθμ. 3846/13.01.2025 αιτήματος της Επιστημονικά 

Υπεύθυνης του έργου με Φ.Κ. 82 690, τίτλο: «Επιγενετική και πρωτεομική 

μελέτη σε δείγματα ασθενών με καρκίνο προστάτη για την εύρεση πιθανής 

υπογραφής πλαστικότητας» κ. Β. Τζελέπη, η Επιτροπή Ερευνών ομόφωνα 

εγκρίνει την αποζημίωση μετακίνησ ης της ερευνήτριας κ. Σουζάνα 

Λογοθέτη, για τα διαστήματα 01.04.2025 – 24.04.2025 και 25.04.2025 – 

02.05.2025, από την Πάτρα στο Houston, TX, USA και από το Houston, TX,  

USA στην Πάτρα στο πλαίσιο συνεργασίας με το αντικαρκινικό κέντρο MD 

Anderson Cancer Center, The University of Houston, TX, USA καθώς και την 

παρουσίαση των αποτελεσμάτων στο πλαίσιο του ως άνω έργου.  

45. Επί του αριθμ. 4112/13.01.2025 αιτήματος του Τμήματος 

Προμηθειών εξέτασης της κάλυψη ποσού για την πραγματοποίηση 

ταξιδιού στην Κίνα στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60050: Δράσεις 

Μονάδας Μεταφοράς Τεχνολογίας σε εθνικέ ς και διεθνείς 

εκθέσεις/εκδηλώσεις, με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Δημ. Μούρτζη, η 

Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη α) το αριθμ. 8/30.12.2024 Τιμολόγιο 

Παροχής Υπηρεσιών της αναδόχου εταιρείας ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΛΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ, συνολικού ποσού 4.440,00 ευρώ και  της σχετική αλληλογραφίας,  

(σε συνέχεια της αριθμ. 86331/18.09.2024 Απόφασης Απευθείας Ανάθεσης 

για ταξίδι στην Κίνα 2 ατόμων στο πλαίσιο του ανωτέρω έργου, και β) ότι   

πραγματοποιήθηκε το ταξίδι με τη συμμετοχή του ενός εκ των δύο ατόμων 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



6 

 

καθώς και την αδυναμία έκπτωσης από το ανάδοχο ταξιδιωτικό γραφείο,  

ομόφωνα εγκρίνει την εξόφληση του ανωτέρω παραστατικού ως έχει.  

46. Επί του αριθμ. 4460/14.01.2025 αιτήματος του Επιστημονικά 

Υπευθύνου του έργου με Φ.Κ. 82733, τίτλο: «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΔΙΚΟΣ» η 

Επιτροπή Ερευνών ομόφωνα εγκρίνει την αποζημίω ση μετακίνησης του,  

για το διάστημα από 23 Ιανουαρίου έως 15 Φεβρουαρίου 2025 , στο 

Institute for the Physics and Mathematics of the Universe, του 

Πανεπιστημίου του Τόκυο , σχετικά με ερευνητική επίσκεψη με σκοπό την 

ερευνητική συνεργασία, σύμφωνα με πρόσκληση από το University of 

Tokyo.  

47. Επί του αριθμ. 4306/13.01.2025 εγγράφου, η Επιτροπή Ερευνών 

ομόφωνα αποφασίζει να μην συζητήσει το εν λόγω θέμα καθώς δεν 

χρειαζόταν συμπεριληφθεί στην Ημερήσια Διά ταξη.  

48. Επί του αριθμ. 4310/13.01.2025 εγγράφου, η Επιτροπή Ε ρευνών 

ομόφωνα αποφασίζει να μην συζητήσει το εν λόγω θέμα καθώς δεν 

χρειαζόταν συμπεριληφθεί στην Ημερήσια Διάταξη.  

49. Επί του αριθμ. 4197/13.01.2025 αιτήματος του Καθηγητή κ Κ.  

Μπερμπερίδη (Τμ. Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής) η Επιτροπή Ερευνών 

λαμβάνοντας υπόψη το αριθμ. 95108/2024 της αριθμ. 933/09.10.2024 

Συνεδρίασης καθώς και ότι η δημοσίευση θα αποκτήσει DOI το έτος 2025, 

ομόφωνα εγκρίνει την μεταφορά του εγκεκριμένου ποσού ύψους 1.995 usd 

για την κάλυψη των εξόδων δημοσίευσης (IEEE Access) στο πλαίσιο της 

Δράσης Α.16 Ενίσχυση Δημοσιεύσεων σε Περιοδικά Υψηλής Απήχησης από 

το έτος 2024 στο έτος 2025.  

50. Επί του αριθμ. 4490/14.01.2025 αιτήματος της κ.  Μ. 

Α************, υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιω τικού ορισμένου χρόνου 

(Ι .Δ.Ο.Χ.) σχετικά με τη χορήγηση άδειας φροντίδας τέκνου με την επιλογή 

μειωμένου ωραρίου ως ισόχρονης συνεχόμενης άδειας για το διάστημα 

από 01.01.2025 έως 31.01.2025 και από 03.02.2025 με την επιλογή 

μειωμένου ωραρίου με ώρα προσέλευσης 09.00 και ώρα αποχώρησης  

15.00, η Επιτροπή Ερευνών ομόφωνα εγκρίνει το ως άνω αίτημα  στο 

πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

51.  Επί του αριθμ. 4520/14.01.2025 εισηγητικού εγγράφου του 

Τμήματος Διαχείρισης Έργων σχετικά με το ποσοστό παρακράτησης επί του  

προϋπολογισμού έργων, όπως φαί νονται στο πίνακα που ακολουθεί, η 

Επιτροπή Ερευνών ομόφωνα εισηγείται προς το Συμβούλιο Διοίκησης του 

Ιδρύματος την κατ'  εξαίρεση κράτηση 10% επί του προϋπολογισμού 

εξαιρουμένου του ποσού της κατηγορίας Support to third parties καθώς:  

α. σύμφωνα με το άρθρο 9.4 Recipient  of f inancial  support to third parties 

των συμβολαίων των έργων, περιγράφεται ότι αφορά σε επιχορηγήσεις, 

βραβεία ή (grants, prizes) ή συναφείς μορφές χρηματοδότησης, με τις 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



7 

 

υποχρεώσεις που απορρέουν από τα άρ θρα 12, 13, 14,  17.2, 18, 19 κα ι 20 

του συμβολαίου περί υποχρέωσης δημοσιότητας, σύγκρουσης 

συμφερόντων, ηθικής, τήρησης οικονομικών αρχείων να αποτελούν 

συμβατικές υποχρεώσεις και των φορέων που θα χρηματοδοτηθούν,  β.  

σύμφωνα με τη παράγραφο E. Indirect  Costs των συμβολαίων των έργων,  

το ποσοστό των έμμεσων δαπανών 25% ως f lat  rate υπολογίζεται επί του 

συνόλου των άμεσων επιλέξιμων δαπανών εκτός της κατηγορίας f inancial  

support to third parties.  

Κωδικός 
Έργου Ονοματεπώνυμο 

Αρ. 
Συνεδρίασης  

Ημερομηνία 
Έναρξης 
Φυσικού 
Αντικειμένου 

Ημερομηνία 
Λήξης 
Φυσικού 
Αντικειμένου 

Ημερομηνία 
Λήξης 
Οικονομικού 
Αντικειμένου 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ 

FINANCIAL 
SUPPORT TO 
3rd PARTIES 

83828 
ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 

947/09-01-
2025 1/1/2025 31/12/2027 31/12/2027 4.738.750,00 4.000.000,00 

82783 
ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 

888(Ο)/08-11-
2023 1/1/2024 31/12/2027 31/12/2027 3.424.687,50 2.500.000,00 

83766 
ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 

940/20-11-
2024 1/1/2025 31/12/2028 31/12/2028 5.026.981,25 4.000.000,00 

52. Επί του αριθμ. 4625/14.01.2025 εισηγητικού εγγράφου της 

Υπηρεσίας σχετικά με την κατάσχεση οφειλόμενου ποσού με την 

μισθοδοσία του μηνός Ιανουαρίου, η Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντα 

υπόψη: α. την αριθμ. 89705/27.09.2024 Απόφαση της, β. την ημερομηνία 

λήξης της Σύμβασης της κ. Τ. Στυλιανού, ήτοι 31.01.2025 καθώς και το 

γεγονός ότι έχει κρατηθεί  από την κα Τ. Σ******** ποσό ύψους 300,00 

ευρώ, ομόφωνα εγκρίνει την κατάσχεση του οφειλόμενου ποσού ύψους 

684,04 ευρώ με την μισθοδοσία του μηνός Ιανουαρίου.  

53. Επί της αριθμ. 4343/14.01.2025 πράξης επιβολής πρόσθετων 

εισφορών από επικουρική ασφάλιση της κ. Τ. Σ******** , η Επιτροπή 

Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη: α. το γεγονός ότι βεβαιώθηκε από τον ΕΦΚΑ 

το ποσό επικουρικής ασφάλισης της κ. Τ.  Σ*******  από τον Οκτώβριο του 

2022 έως και τον Αύγουστο του 2024 σύμφωνα με τα Δελτία Μετα βολής 

Ασφάλισης που υπέβαλε το Τμ. Λογιστικής και Χρηματοοικονομικών 

Συναλλαγών στο τοπικό κατάστημα ΕΦΚΑ και β. το γεγονός ότι ο Ε.Φ.Κ.Α. 

καταλόγισε πρόσθετες επιβαρύνσεις ύψους 295,22 ευρώ λόγω σχετικών 

εκπρόθεσμων τροποποιήσεων, ομόφωνα εγκρίνει την υπο βολή ένστασης 

προς το αρμόδιο υποκατάστημα του ΕΦΚΑ ως προς τις πρόσθετες 

επιβαρύνσεις.  

54. Επί του αριθμ. 4527/14.01.2025 εγγράφου Απόφασης Συνέλευσης 

του Τμήματος Νοσηλευτικής, στο πλαίσιο της αριθμ. 90690/29.11.2024 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη ν υλοποίηση της Πράξης με 

Φ.Κ. 83691, με κωδ. ΟΠΣ 6017361 και τίτλο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής 

Διδακτικής Εμπειρίας, στο Πανεπιστήμιο Πατρών για το ακ. έτος 2024 -

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



8 

 

2025», που συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκούς (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο- Ε.Κ.Τ.)  και Εθνικούς Πόρους, της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή 2021-2027», με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Καθηγητή κ. Διονύσιο 

Μαντζαβίνο, Αντιπρύτανη Στρατηγικής Διεθνοποίησης  και Εξωστρέφεια  

του Παν. Πατρών, η Επιτροπή Ερευνών ενημερώ νεται για το αριθμ. 

97622/20.12.2024 πρωτόκολλο ορκωμοσίας (ΦΕΚ Διορισμού 

3963/6.12.2024 τ Γ ’) και εγκρίνει την απόφαση της Συνέλευσης του 

Τμήματος Νοσηλευτικής,  για την ματαίωση όλης της διαγωνισ τικής 

διαδικασίας για λόγους δη μοσίου συμφέροντος, καθώς οι διδακτικές 

ανάγκες του συγκεκριμένου γνωστικού αντικειμένου θα καλυφθούν από το 

νέο μέλος ΔΕΠ του Τμήματος που διορίσθηκε σε μεταγενέστερο χρόνο της 

σχετικής πρόσκλησης.   

55. Επί του αριθμ. 2529/08.01.2025 αιτήματος της Επιστημονικά 

Υπεύθυνης Αντιπρύτανη Φοιτη τικής Μέριμνας κας. Ελ.  Αλμπάνη, η 

Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη και την εισήγηση του Τμ. 

Λογιστικής & Χρηματοοικονομικών Συναλλαγών της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, ομόφωνα 

εγκρίνει το σχετικό αίτημα και την επιστροφή του ποσού των 200,00 ευρώ 

το οποίο δόθηκε ως εγγύηση για δωμάτιο της φοιτητικής εστίας στην 

φοιτήτρια Μελ. Μ. Μαϊστρού, καθώς παρέδωσε το δωμάτιο, στο πλαίσιο 

του ΦΚ:82754.  

56. Επί του αριθμ. 2531/08.01.2025 αιτήματος της Επιστημονικά 

Υπεύθυνης Αντιπρύτανη Φοιτητικής Μέριμνας κας.  Ελ.  Αλμπάνη, η 

Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη και την εισήγηση του Τμ. 

Λογιστικής & Χρηματοοικονομικών Συναλλαγών της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, ομόφωνα 

εγκρίνει το σχετικό αίτημα και την επιστροφή του ποσού των 200,00 ευρώ 

το οποίο δόθηκε ως εγγύηση για δωμάτιο της φοιτητικής εστίας στον 

φοιτητή Στ. Λάμπρου, καθώς παρέδωσε το δωμάτιο, στο πλαίσιο του 

ΦΚ:82754.  

57. Επί του αριθμ. 2589/08.01.2025  μηνύματος ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου σχετικά με την επιστροφή του ποσού των 3.720,00 ευρώ 

προς την εταιρεία DAUFOOD GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ,  λόγω 

εσφαλμένης κατάθεσης προς τον ΕΛΚΕ του Παν. Πατρών  στις 26.11.2024 

για την εξόφληση Τ.Π.Υ.1253Α/27.09.24 , στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

82460, η Επιτροπή Ερευνών ομόφωνα εγκρίνει το ως άνω αίτημα.  

58. Επί του αριθμ. 3129/09.01.2025 αιτήματος της Επιστημονικά 

Υπεύθυνης Αντιπρύτανη Φοιτητικής Μέριμνας κας. Ελ.  Αλμπάνη, η 

Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη και την εισήγηση του Τμ. 

Λογιστικής & Χρηματοοικονομικών Συναλλαγών της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, ομόφωνα 

εγκρίνει το σχετικό αίτημα και την επιστροφή του πο σού των 200,00 ευρώ 

το οποίο δόθηκε ως εγγύηση για δωμάτιο της φοιτητικής εστίας στον 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



9 

 

φοιτητή ΑΜΠΝΤΕΛ ΝΟΥΡ ΙΑΣΟΝΑ, καθώς παρέδωσε το δωμάτιο,  στο 

πλαίσιο του ΦΚ:82754.  

59. Επί του αριθμ. 4344/14.01.2025 αιτήματος της Επιστημονικά  

Υπεύθυνης Αντιπρύτανη Φοιτητικής Μέριμνας κας. Ελ.  Αλμπάνη, η 

Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη και την εισήγηση του Τμ. 

Λογιστικής & Χρηματοοικονομικών Συναλλαγών της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, ομόφωνα 

εγκρίνει το σχετικό αίτημα και την επιστροφή του ποσού των 200,00 ε υρώ 

το οποίο δόθηκε ως εγγύηση για δωμάτιο της φοιτητικής εστίας στην 

φοιτήτρια Ελ. Χασιάκη, καθώς παρέδωσε το δωμάτιο, στο πλαίσιο του 

ΦΚ:82754.  

60. Επί του αριθμ. 4347/14.01.2025 (εκ παραδρομής καταχώρηση στην 

Ημερήσια Διάταξη με αριθμ. πρωτ.: 4374/2024) ,  αιτήματος της 

Επιστημονικά Υπεύθυνης Αντιπρύτανη Φοιτητικής Μέριμνας κας. Ελ.  

Αλμπάνη, η Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη και την εισήγηση του 

Τμ. Λογιστικής & Χρηματοοικονομικών Συναλλαγών της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, 

ομόφωνα εγκρίνει το σχετικό αίτημα και την επιστρο φή του ποσού των 

200,00 ευρώ το οποίο δόθηκε ως εγγύηση για δωμάτιο της φοιτητικής 

εστίας στην φοιτήτρια Στ. Μορφιαδάκη, καθώς παρέδωσε το δωμάτιο, στο 

πλαίσιο του ΦΚ:82754.   

61. Επί του αριθμ. 4367/14.01.2025  εγγράφου του Τμήματος Διαχείρισης 

Έργων της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, η Επιτροπή Ερευνών στο πλα ίσιο της Πρόσκλησης 

«Διμερής Επιστημονική και Τεχνολογική Συνεργασία Ελλάδας – Κύπρου» 

του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 με 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής Πέμπτη 27.02.2025 η Επιτροπή 

Ερευνών ενημερώνεται  και ομόφωνα εγκρίνει την συμμε τοχή του μέλους 

ΔΕΠ του Παν. Πατρών κ.  Ρούμπου Χρίστου (Συντονιστής).  

62. Επί του αριθμ. 3482/10.01.2025  αιτήματος του Τμ. Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικών Συναλλαγών της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, η Επιτροπή Ερευνών 

ομόφωνα εγκρίνει το άνοιγμα τραπεζικού λογαριασμού υπόλογ ου στην 

Εθνική Τράπεζα της Ελλάδος για το μέλος ΔΕΠ  κ. Γ . Κυριακού, καθώς είναι 

απαραίτητος για την εύρυθμη υλοποίηση των ερευνητικών προγραμμάτων 

στα οποία διατελεί Επιστημονικά Υπεύθυνος  ο κ . Γ. Κυριακού.  

63. Επί του αριθμ. 3508/10.01.2025 μηνύματος ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου, στο πλαίσιο κατάθεσης οφειλής από την άσκηση  

επιχειρηματικής δραστηριότητας  του Καθηγητή Τμ. Επιστημών της 

Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία  κ. Αθ. Καραλή, η 

Επιτροπή Ερευνών ομόφωνα εγκρίνει επιστροφής ποσού ύψους 344,31 

ευρώ, το οποίο εκ παραδορμής κατατέθηκε με τη χρήση RF της οφειλής 

του 2021 που είναι ήδη εξοφλημένη .  

64. Η Επιτροπή Ερευνών ενημερώνεται ε πί της αριθμ. 3536/10.01.2025  

Οριστικοποίηση Έκθεσης Επαλήθευσης Ενδιάμεσης Αναφοράς Προόδου και 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



10 

 

καταβολή ενδιάμεσης δόσης για το υπ’ αρ. 17048 Έργο στο πλαίσιο της της 

Υποδράσης 1 Προκήρυξης «Χρηματοδότηση της Βασικής Έρευνας 

(Οριζόντια Υποστήριξη όλων των  Επιστημών), Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης 

και Ανθεκτικότητας (Ελλάδα 2.0)» , στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 82751.  

65. Επί του αριθμ. 3841/13.01.2025 αιτήματος σχετικά με την 

οικονομική παράταση του έργου με Φ.Κ. 83740, η Επιτροπή Ερευνών 

διαπιστώνει πως το εν λόγω αίτημα έχει συζητηθεί και εγκριθεί στο Θέμα 

1ο. Έγκριση -  Αποδοχή Ερευνητικών Προγραμμάτων - Διάφορες 

Χρηματοδοτήσεις, Παράρτημα II   «Παράταση λήξης έργων».  

66. Επί του αριθμ. 3858/13.10.2024 εγγράφου της Διεύθυνσης 

Λειτουργίας και Συντήρησης Εγκαταστάσεων της Γενικής Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών, Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών μ ε 

θέμα «Πινάκιο αμοιβών Ομάδας Επιφυλακής Εγκαταστάσεων περιόδου από 

:  01/12/2024 έως και 31/12/2024  η Επιτροπή ενημερώνεται και εγκρίνει τ ις  

αμοιβές των κ.κ.  Δ.  Γκίνης, Στ. Ζώγας, Ολ. Κατσαμπάνη, Δ.  Κοροντζής, Γ . 

Σπυρόπουλος, συνολικού ποσού 1.465,68 ευρώ  από τις πιστώσεις του 

έργου «60021».  

67. Επί του αριθμ. 3920/13.01.2025 εισηγητικού εγγράφου του Τμ. 

Διαχείρισης Έργων σχετικά με μεταφορά ποσού από τραπεζικό λογαριασμό 

του πρώην ΤΕΙ στον τραπεζικό λογαριασμό του έργου  με Φ.Κ. 80955, η 

Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη: α. ότι ο Φορέας Χρηματοδότησης 

ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ ΑΕ εκ παραδρομής κατέθεσε ποσό 4.000,00 ευρώ του στο 

ΙΒΑΝ (APLHA) του πρώην ΤΕΙ με  αρ. GR*************************  που 

αντιστοιχούσε σε έργα του κ. Μπαταργιά, β. η συγκεκριμένη κατάθεση 

βάσει επισυναπτόμενης αλληλογραφίας αφορούσε σ ύμβαση με ΕΥ τον κ.  

Κατσέλη και έπρεπε να καταθεθεί στον τραπεζικό λογαριασμό με ΙΒΑΝ 

GR*************************  (ΕΘΝΙΚΗ), ομόφωνα εγκρίνει την 

μεταφορά ποσού από το εν λόγω ΙΒΑΝ (APLHA)  στο ΙΒΑΝ 

GR************************* (ΕΘΝΙΚΗ) που αντιστοιχεί στο έργο 80955 

προς τακτοποίηση των τραπεζικών λογαριασμών αλλά και του ΤΠΥ 

15Α/2020.  

68. Επί του αριθμ. 4296/13.01.2025 εγγράφου σχετικά με την τελική 

Απόφαση υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου 1 «Απόφασης Εκτέλεσης 

με ιδία μέσα Παν. Πατρών» της Πράξη ς «Μελέτη του γονιδιώματος και των 

μικροβιακών κοινοτήτων στην ανάπτυξη και παραγωγή εκτρεφόμενης 

τσιπούρας και λαβρακιού»  με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5010952, στο πλαίσιο του 

έργου με Φ.Κ. 80508 και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ.  Γ. Τσιάμη, η 

Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη: α. την αριθ. 3457/13 -6-2018 

Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Μελέτη του Γονιδιωματος και των 

Μικροβιακών Κοινοτήτων στην Ανάπτυξη και Παραγωγή Εκτρεφόμενης 

Τσιπούρας και Λαβρακιού» και Κωδ. ΟΠΣ 5010952 στο ΕΠ. ΑΛΙΕΙΑΣ & 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



11 

 

ΘΑΛΑΣΣΑΣ, β. την από 23.10.2017 Απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του 

Πανεπιστημίου Πατρών (Συνεδρίαση 523/23.10.2017) περί εγκρίσεως 

υποβολής πρότασης στην Πρόσκληση 47.01 του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων (1214/10 -08-2017), ΑΔΑ: 6ΠΧΧ4653ΠΓ-ΨΥΔ και 

ορισμού του Επίκουρου Καθηγητή κ. Γεωργίου Τσιάμη ως Επιστημονικά 

Υπεθύνου καθώς και των μελών της Επιτροπής Παρακολούθησης και 

Παραλαβής Φυσικού Αντικειμένου, γ. την από 27.06.2018 Απόφαση της 

Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Πατρών ( Συνεδρίαση 

555/27.06.2018) περί  εγκρίσεως της διαχείρισης της Πράξης και του 

Σχεδίου Απόφασης Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου 1 της πράξης 

«Μελέτη του Γονιδιωματος και των Μικροβιακών Κοινοτήτων στην 

Ανάπτυξη και Παραγωγή Εκτρεφόμενης Τσιπούρας και Λα βρακιού» και 

Κωδ. ΟΠΣ 5010952 στο ΕΠ. ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014 -2020 με 

Επιστημονικό Υπεύθυνο τον Επίκουρο Καθηγητή κ. Γεώργιο Τσιάμη, δ. την 

από 16.01.2025 Απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου 

Πατρών (Συνεδρίαση 948/16.01.2025) περί εγκρίσεως της  τελικής 

Απόφασης Υλοποίησης με  Ίδια Μέσα του Υποέργου 1 της πράξης «Μελέτη 

του Γονιδιωματος και των Μικροβιακών Κοινοτήτων στην Ανάπτυξη και 

Παραγωγή Εκτρεφόμενης Τσιπούρας και Λαβρακιού» και Κωδ. ΟΠΣ 

5010952 στο ΕΠ. ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020 με Επιστημονικό 

Υπεύθυνο τον Επίκουρο Καθηγητή κ. Γεώργιο Τσιάμη, ομόφωνα εγκρίνει:  

α. την υλοποίηση με ίδια μέσα του Υποέργου 1 «Σχέδιο απόφασης με ιδία 

μέσα Πανεπιστήμιο Πατρών» της Πράξης «Μελέτη του γονιδιώματος και 

των μικροβιακών κοινοτήτων στην ανάπτυξη και παραγωγή εκτρεφόμενης 

τσιπούρας και λαβρακιού» με κωδικό ΟΠΣ 5010952 από τον ΕΙΔΙΚΟ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΕΛΚΕ ΠΠ),  β.  

την εν συνεχεία αποστολή της συνοδευόμενη από το σύνολο των 

απαιτούμενων εγγράφων στην Ειδική Υπηρεσία Διαχε ίρισης του ανωτέρω 

Επιχειρησιακού Προγράμματος και γ. την υποβολή του Τεχνικού Δελτίου 

Υποέργου (Τ.Δ.Υ.) στο ΟΠΣ.  

69. Επί του αριθμ. 4469/14.01.2025 αιτήματος του Επιστημονικά 

Υπευθύνου του έργου με Φ.Κ. 82035 και τίτλο: «[CLEO]_Cultural memory in 

Europe: commemoration, memory making, and i dentity in the 21st  

century» κ. Αθ. Καραλή, η Επιτροπή Ερευνών ομόφωνα εγκρίνει την 

αλλαγή της περιγραφής του αντικειμένου της Σύμβασης 118124 και 

συγκεκριμένα αντικατάσταση των ενεργειών Management  Activit ies σε 

ενέργειες του Intel lectual  output PR4: Online Course.  

70. Επί του αριθμ. 3509/20.01.2025 αιτήματος του Επιστημονικά 

Υπευθύνου του έργου με Φ.Κ. 82495 και τίτλο: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ ΑΠΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ», η Επιτροπή Ερευνών 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



12 

 

ομόφωνα εγκρίνει την αντικατάσταση του  Επιστημονικά Υπευθύνου του κ.  

Β. Βουτσινά από τον κ. Κ. Κουνετά.  

71. Επί του αριθμ. 3514/10.01.2025 αιτήματος  του Επιστημονικά 

Υπευθύνου του έργου με Φ.Κ. 80772 και τίτλο:  «Βραβεία καλύτερης 

ερευνητικής εργασίας της Σχολή ς ΣΟΕΔΕ» η Επιτροπή Ερευνών ομόφωνα 

εγκρίνει την αντικατάσταση του Επιστημονικά Υπευθύνου του  κ. Β. 

Βουτσινά από τον κ. Κ. Κουνετά.  

72. Επί των αριθμ. 4008/13.01.2025 αιτημάτων των κ.κ. Σ.  Α***** 

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121298, Α. Κ******** (προσωπικό 

ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121400, Α.  Β******** (προσωπικό ΙΔΟΧ)  κωδ. 

Σύμβασης: 121364, Φ. Π************* (προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  

121341, Αικ. Σ****** (προσωπικό ΙΔΟΧ)  κωδ. Σύμβασης: 121323, σχετικά 

με αναγνώριση Μεταπτυχια κού τίτλου και προϋπηρεσίας για  μισθολογική 

εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει :  α. την αναγνώριση του 

μεταπτυχιακού τους τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση 

έργο και β.  την αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει 

συμβάσεων έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν.  

4354/ 2015, σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015  και συμβάσεις 

έργου ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) .  Με τη νέα μισθολογική 

κατάταξη, η κα Σ. Α***** κατατάσσεται στο ΜΚ9, στο πλαίσιο του έργου 

με Φ.Κ. 60021, η κα Α. Κ******** κατατάσσεται στο ΜΚ4, στο πλαίσιο του 

έργου με Φ.Κ. 60021, κα Α. Β********  κατατάσσεται στο ΜΚ4, στο πλαίσιο 

του έργου με Φ.Κ. 60021, η κα Φ. Π*************  κατατάσσεται στο ΜΚ9, 

στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021,  η κα Αικ. Σ****** κατατάσσεται στο 

ΜΚ9, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

73. Επί του αριθμ. 4010/13.01.2025 αιτήματος του κ. Π. Ά******  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121300 , σχετικά με την αναγνώριση της 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη , η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει  την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρό νου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική 

κατάταξη, ο κ. Π. Ά****** κατατάσσεται στο ΜΚ2, στο πλαίσιο του έργου 

με Φ.Κ. 60021.  

74. Επί του αριθμ. 4016/13.01.2025 αιτήματος της κ. Π. Α**********,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121302, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κα  

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



13 

 

Π. Α********** κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021.  

75. Επί του αριθμ. 4039/13.01.2025 αιτήματος της κ. Γ.  Α************ ,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβαση ς: 121304, σχετικά με την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει  την 

αναγνώριση προϋπηρεσία ς, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 κα ι συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κ α 

Γ. Α************, κατατάσσεται στο ΜΚ4, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021.  

76. Επί του αριθμ. 4046/13.01.2025 αιτήματος της κ. Σ.  Α*******,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121310, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογικ ή εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεσ η έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ ).  Με τη νέα μισθολογική κατάτα ξη, η κα 

Σ. Α******* κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

77. Επί του αριθμ. 4063/13.01.2025 αιτήματος της κ. Ε. Α********* ,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121349, σχετικά με την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 . Με τη νέα μισθολογική 

κατάταξη, η κα Ελ. Α*********, κατατάσσεται στο ΜΚ3, στο πλαίσιο του 

έργου με Φ.Κ. 60021.  

78. Επί του αριθμ. 4132/13.01.2025 αιτήματος  του κ. Φ. 

Γ**************, (προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121374, σχετικά με 

την αναγνώριση Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρε σίας για μισθολογική 

εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του 

μεταπτυχιακού τους τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση 

έργο και β. την αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει 

συμβάσεων έργου σε υπηρεσίες και φορε ίς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν.  

4354/ 2015, σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 . Με τη νέα 

μισθολογική κατάταξη, ο κ.  Φ. Γ************** κατατάσσεται στο ΜΚ6, 

στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

79. Επί του αριθμ. 4135/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Φ. Β******** ,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121369, σχετικά με την αναγνώριση 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



14 

 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έρ γο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρο υ 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Μ ε τη νέα μισθολογική κατάταξη , η κα 

Φ. Β******** κατατάσσεται στο ΜΚ8, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021.  

80. Επί του αριθμ. 4136/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Α. Γ*******, 

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121377, σχετικά με την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομό φωνα εγκρίνει την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού  

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κα 

Α. Γ*******, κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

81. Επί του αριθμ. 4143/13.01.2025 αιτήματος του κ. Π. 

Γ**************, (προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121385, σχετικά με 

την αναγνώριση Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική 

εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση  του 

μεταπτυχιακού τους τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση 

έργο και β. την αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει δ ιανυθεί δυνάμει 

συμβάσεων έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν.  

4354/ 2015, σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015. Με τη νέα 

μισθολογική κατάταξη, ο κ. Π.  Γ************* κατατάσσεται στο ΜΚ6, στο 

πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

82. Επί του αριθμ. 4155/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Κ. Δ******,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121387, σχετικά με την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσε ων 

έργου σε υπηρεσίες και φορεί ς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κ  Κ.  

Δ******, κατατάσσεται στο ΜΚ5, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

83. Επί του αριθμ. 4163/13.01.2025  αιτήματος της κ.  Α.  Ζ*********,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121392, σχετικά με την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμ βάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015. Με τη νέα μισθολογική 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



15 

 

κατάταξη, η κ.  Α. Ζ*********, κατατάσσεται στο ΜΚ2, στο πλαίσιο του 

έργου με Φ.Κ. 60021.  

84. Επί του αριθμ. 4168/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Ελ. 

Θ**************, προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  122195, σχετικά με 

την αναγνώριση Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική 

εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα: α. δεν εγκρίνει την αναγνώριση του 

μεταπτυχιακού τους τίτλου ο οποίος δεν είναι συναφής με το υπό ανάθεση 

έργο και β. εγκρίνει την αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί 

δυνάμει συμβάσεων έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 

7 του ν. 4354/ 2015, σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2 015 και 

συμβάσεις έργου ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα 

μισθολογική κατάταξη, η κα Ελ. Θ************** κατατάσσεται στο ΜΚ4, 

στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

85. Επί του αριθμ. 4177/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Αν. Κ**********,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121394, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/  2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολο γική κατάταξη, η κα  

Αν. Κ**********, κατατάσσεται στο ΜΚ9, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021. 

86. Επί του αριθμ. 4186/13.01.2025 αιτήματος του κ. Γ . Κ******* ,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121396, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρε σίας για μισθολογική εξέλιξη, η  

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής  με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη , ο κ. Γ .  

Κ******** κατατάσσεται στο ΜΚ6, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021 . 

87. Επί του αριθμ. 4213/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Σ.  Κ*****, 

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121398, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού το υς 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



16 

 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσε ις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κα 

Σ. Κ******, κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

88. Επί του αριθμ. 4221/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Ζ. Κ*******,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121406, σχετικά με την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κα 

Ζ. Κ*******, κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

89. Επί του αριθμ. 4224/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Χ.  Κ****,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121408, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα: α.  δεν εγκρίνει την αναγνώριση του μεταπτυχιακού 

τους τίτλου ο οποίος δεν είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και  β.  

εγκρίνει την αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει 

συμβάσεων έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν.  

4354/ 2015, σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 . Με τη νέα 

μισθολογική κατάταξη, η κα Χ. Κ**** κατατάσσεται στο ΜΚ4, στο πλαίσιο 

του έργου με Φ.Κ. 60021.  

90. Επί του αριθμ. 4226/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Χρ. Λ*******, 

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121411, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα: δεν εγκρίνει την αναγνώριση του μεταπτυχιακού το υς 

τίτλου ο οποίος δεν είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. εγκρίνει 

την αναγνώριση προϋπηρεσίας,  η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσε ις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κα  

Χρ. Λ******* κατατάσσεται στο ΜΚ5, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021.  

91. Επί του αριθμ. 4230/13.01.2025 αιτήματος του κ. Κ. Μ********, 

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121384, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεσ η έργο και β.  την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η  οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



17 

 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, ο κ. Κ. 

Μ********* στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021 .  

92. Επί του αριθμ. 4236/13.01.2025 αιτήματος της κ. Γ . Ν**********,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121378, σχετικά με την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει την  

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη,  η κ. Γ.  

Ν***********, κατατάσσεται στο ΜΚ5, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021. 

93. Επί του αριθμ. 4240/13.01.2025 αιτήματος της κ. Ν. Ν*****, 

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121371, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρε σίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δ υνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσει ς έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κα 

Ν. Ν***** κατατάσσεται στο ΜΚ8, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

94. Επί του αριθμ. 4242/13.01.2025 αιτήματος του κ. Χρ. 

Ο*************, προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121366, σχετικά με 

την αναγνώριση Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική 

εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του 

μεταπτυχιακού τους τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση 

έργο και β. την αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει 

συμβάσεων έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν.  

4354/ 2015, σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και σ υμβάσεις 

έργου ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική 

κατάταξη, ο κ. Χρ. Ο************* κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο 

του έργου με Φ.Κ. 60021.  

95. Επί του αριθμ. 4245/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Ι .  Π*************, 

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121362, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολ ογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής  με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου ( ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κα τάταξη, η κα 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



18 

 

Ι .  Π*************, κατατάσσεται στο ΜΚ4, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021. 

96. Επί του αριθμ. 4249/13.01.2025 αιτήματος της κ. Κ.  

Π*************** -  Λ******, (προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121416, 

σχετικά με την αναγνώριση προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει την αναγνώριση προϋπηρεσίας,  η οποία έχει 

διανυθεί δυνάμει συμβάσεων έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν.  

4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

(ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη,  η κ. Κ. Π***************  - 

Λ******, κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

97. Επί του αριθμ.  4250/13.01.2025 αιτήματος της κ. Β.  Π****,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121353, σχετικά με την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα μ ισθολογική κατάταξη,  η κ.  

Β. Π**** κατατάσσεται στο ΜΚ2, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

98. Επί του αριθμ. 4254/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Γ . Π**********,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121351, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β . την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015. Με τη νέα μισθολογική 

κατάταξη, η κα Γ.  Π**********, κατατάσσεται στο ΜΚ5, στο πλαίσιο του 

έργου με Φ.Κ. 60021.  

99. Επί του αριθμ. 4255/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Μ. Ε. Π******,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121348, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μ ισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο  και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ . 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κα 

Μ. Ε. Π******, κατατάσσεται στο ΜΚ5, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021.  

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



19 

 

100. Επί του αριθμ. 4258/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Β. Ρ******,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121339, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου κα ι προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργο υ ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κα 

Β. Ρ******, κατατάσσεται στο ΜΚ6, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

101. Επί του αριθμ. 4265/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Δ.  Ρ****, 

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121487, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και  προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει δ ιανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες  και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και  συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κα 

Δ. Ρ****, κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ.  60021.  

102. Επί του αριθμ. 4271/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Φ. Ρ*******,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121337, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχ ιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015,  

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και  συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κα 

Φ. Ρ*******, κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021.  

103. Επί του αριθμ. 4275/13.01.2025 αιτήματος του κ. Κ. Ρ*********, 

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121335, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέ λιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπ ό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, ο κ. Κ. 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



20 

 

Ρ**********, κατατάσσεται στο ΜΚ6, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021.  

104. Επί του αριθμ.  4299/13.01.2025 αιτήματος της κ. Π. Σ***** ,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121333, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του ά ρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κ.  

Π. Σ*****, κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

105. Επί του αριθμ. 4300/13.01.2025 αιτήματος της κ. Μ. Σ********** ,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121330, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την ανα γνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κ.  

Μ. Σ**********, κατατάσσεται στο ΜΚ 5, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021.  

106. Επί του αριθμ. 4301/13.01.2025 αιτήματος της κ. Αρ. Σ*********** ,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121328, σχετικά με την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7  του ν. 4354/  2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη,  η κ.  

Αρ. Σ*********** κατατάσσεται στο ΜΚ2, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021.  

107. Επί του αριθμ. 4302/13.01.2025 αιτήματος της κ.  Δ. Σ********** ,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121326, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρε σίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β . την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικο ύ 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα  μισθολογική κατάταξη, η κ.  

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



21 

 

Δ. Σ**********, κατατάσσεται στο ΜΚ 7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021.  

108. Επί των αριθμ. 4303/13.01.2025  αιτημάτων των κ.κ. Γ.  

Ζ************ προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης: 121391, Στ. Σ******* 

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121321, Ι.  Α*********** προσωπικό 

ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121313, Λ. Β********** προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. 

Σύμβασης:  121360, σχετικά με την αναγνώριση Μεταπτυχιακού τίτλου και 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α.  

την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους τίτλου ο οποίος είναι συναφής με 

το υπό ανάθεση έργο και β. την αναγνώριση προϋπηρε σίας,  η οποία έχει 

διανυθεί δυνάμει συμβάσεων έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν.  

4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

(ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η  Γ. Ζ************,  

κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021 , η κα Στ.  

Σ******* κατατάσσεται στο ΜΚ7, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021, η 

κα Ι.  Α*********** κατατάσσεται στο ΜΚ9, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

60021, η κα . Β***********, κατατάσσεται στο ΜΚ9, στο πλαίσιο του 

έργου με Φ.Κ. 60021 .  

109. Επί του αριθμ. 4305/13.01.2025 αιτήματος της κ. Κ. Σ******** ,  

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121315, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/  2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 . Με τη νέα μισθολογική 

κατάταξη, η κ. Κ. Σ********, κατατάσσεται στο ΜΚ6, στο πλαίσιο του 

έργου με Φ.Κ. 60021.  

110. Επί του αριθμ. 4307/13.01.2025 αιτήματος της κ. Ι .  Φ****** , 

προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121311, σχετικά με την αναγνώριση 

Μεταπτυχιακού τίτλου και προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η 

Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του μεταπτυχιακού τους 

τίτλου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση έργο και β. την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία  έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξη, η κ. Ι .  

Φ******, κατατάσσεται στο ΜΚ5, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

111. Επί του αριθμ. 4308/13.01.2025 αιτήματος του κ. Δ. Χ********,  

(προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121404, σχετικά με την αναγνώριση 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ



22 

 

προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει τ ην 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του ά ρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ). Με τη νέα μισθολογική κατάταξ η ο κ. Δ.  

Χ********* κατατάσσεται στο ΜΚ3, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

112. Επί του αριθμ. 4309/13.01.2025 αιτήματος της κ. Α**. 

Χ****************, προσωπικό ΙΔΟΧ) κωδ. Σύμβασης:  121306, σχετικά με 

την αναγνώριση Μεταπτυχιακού τίτλου κ αι προϋπηρεσίας για μισθολογική 

εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει:  α. την αναγνώριση του 

μεταπτυχιακού τους τίτ λου ο οποίος είναι συναφής με το υπό ανάθεση  

έργο και β. την αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει 

συμβάσεων έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν.  

4354/ 2015, σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις 

έργου ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) .  Με τη νέα μισθολογική 

κατάταξη, η κ. Α**. Χ****************, κατατάσσεται στο ΜΚ5, στο 

πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 60021.  

113. Επί του αριθμ. 4452/14.01.2025 αιτήματος της κ. Χ.  

Χ*************, (προσωπικό ΙΔΟΧ),  σχετικά με την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας για μισθο λογική εξέλιξη, η Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας, η οποία έχει διανυθεί δυνάμει συμβάσεων 

έργου σε υπηρεσίες και φορείς της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/ 2015, 

σύμφωνα με το άρθρο 11 του ν. 4354/2015 και συμβάσεις έργου ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ).  Με τη νέα μισθολογική κατάταξ η η κα Χ. 

Χ************* κατατάσσεται στο ΜΚ6, στο πλαίσιο του έργου με Φ.Κ. 

7243.  

 
………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Ο Πρόεδρος  
της Επιτροπής Ερευνών 

 
 
 

Καθηγητής  
Χρήστος Ι.  Μπούρας  

Πρύτανης Πανεπιστημίου Πατρών 
 
 

ΑΔΑ: 6Ι70469Β7Θ-Λ1Ψ


		2025-03-28T09:23:03+0200
	Athens




